Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 15 de março de 2022 Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2912276A7A616C996358FEFFA50CFECC

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 045-2022.

EXTRATO DE CONTRATO 046-2022.
EXTRATO DE CONTRATO 047-2022.
EXTRATO DE CONTRATO 048-2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2912276A7A616C996358FEFFA50CFECC

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: MARIA GORETTE C SILVA EIRELI – EPP (P&A
COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E SANEANTES)

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos
de limpeza e/ou similares, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 15.466,33 (Quinze mil quatrocentos e sessenta e seis
reais e trinta e três centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2912276A7A616C996358FEFFA50CFECC

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – EPP
(BAHIA SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES)

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos
de limpeza e/ou similares, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 39.586,15 (trinta e nove mil quinhentos e oitenta e seis
reais e quinze centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2912276A7A616C996358FEFFA50CFECC

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – ME

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos
de limpeza e/ou similares, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 47.522,94 (quarenta e sete mil quinhentos e vinte e
dois reais e noventa e quatro centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2912276A7A616C996358FEFFA50CFECC

terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –
SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: VICNOR INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de produtos

de limpeza e/ou similares, visando atender às
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e
saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 13.438,07 (treze mil quatrocentos e trinta e oito reais e
sete centavos).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua
assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 2022.

JUAZEIRO - BA, 14/03/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2912276A7A616C996358FEFFA50CFECC

		2022-03-15T13:43:37-0300